1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, da svolgersi presso il servizio Biofeedback e 
Psicofisiologia del Centro di Ateneo dei Servizi Clinici Universitari Psicologici (SCUP) sotto la responsabilità 
scientifica della Prof.ssa Giulia Buodo. 
La borsa avrà la durata di 12 mesi. 
L’importo totale di € 14.400,00 (QUATTORDICIMILAQUATTROCENTO/00) sarà a carico del conto di ricavo 
“Prestazioni a pagamento – Servizio Biofeedback e Psicofisiologia” 

Attività di ricerca 

Le attività previste dalla borsa di studio comprendono: 

o la somministrazione di strumenti di valutazione diagnostica multidimensionale (colloquio